
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE B ŘEZÍ č. 1/2009 ze dne 19.1.2009 
 
Přítomni:     Oppl,   Zdražil,  Michálková, Kostial, Šebek 
Omluveni: Hercik 
Ověřovatele zápisu: Šebek, Zdražil  
Jednání zahájeno: 18.00hod. 
Program jednání: 
 

1. Dotace MAS Říčansko 
2. Odkup PD na vodovod 
3. FK Meteor Březí 
4. Nabídka na projektovou dokumentaci na stavbu vodovodu a polohopisné a výškové 

zaměření liniové stavby 
 
 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 1/1/2009 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0. 
 
 
Starosta obce seznámil ZO s vyhlášením dotací MAS Říčansko  a to FICHE 3 a FICHE 4.a 
upozornil na možnost podání žádosti o dotaci na rekonstrukci mostku u místního 
obchodu.Uzávěrka podání žádostí je 30.1.2009 do 17.00 hod.  
Usnesení zastupitelstva obce Březí č. /2/1/2009 
ZO bere na vědomí informaci starosty pověřuje ho obstaráním potřebných dokladů a podání 
žádosti na MAS Říčansko. 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0. 
 
 
Návrh kupní smlouvy na odkup PD na stavbu vodovodu a polohopisné a výškové zaměření 
liniové stavby vodovodu, kterou dodala spol. CDC, a.s. byla předána právníkům k posouzení. 
PD a zaměření získala spol. CDC, a.s. Kupní smlouva zní na spol. REALITY OFFICE, kde se 
uvádí že je vlastníkem výše zmiňované dokumentace ( na jakém základě má tato společnost 
právo nakládat s dokumentací). Vzhledem k nejasnostem k dokumentaci a autorským právům 
PD ZO nesouhlasí s odkupem. Dokumentace není úplná  
Usnesení zastupitelstva obce Březí č. /1/3/2009 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0. 
  
 
Starosta obce informoval o návštěvě p, Křivánka a p. Chlapce coby zástupců FK Meteor 
Březí, kteří byli pozváni k podání objasnění žádostí na oplocení hřiště a o finanční výpomoc 
na tuto akci. Zástupci FK Meteor Březí se dostavily k jednání , ale neměli s sebou ani 
rozpočet nákladů na předpokládanou akci ani návrh z čeho a jakým způsobem by bylo 
oplocení provedeno. Starosta obce zástupcům FK Meteor Březí dal kontakt na p. Haše z MAS 
Říčansko, kde je možnost požádat o dotaci na oplocení, zároveň je upozornil na termín 
uzávěrky na podání žádosti.  
 
 



Obec Březí obdržela nabídku na vypracování PD na stavbu vodovodu včetně přivaděče a 
čerpací stanice a dále nabídku na polohopisné a výškopisné zaměření liniové stavby „ 
Vodovod Březí“Obě nabídky byly předloženy ZO k jednání.  
Usnesení zastupitelstva obce Březí č. /1/4/2009 
ZO po posouzení výše zmíněných nabídek souhlasí s podmínkami v nich uvedených a ukládá 
starostovi obce vypracovat a rozeslat příslušné objednávky.   
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0. 
 
 
 
 
Příští zasedání ZO bude 26.1.2009 
 
Zapsal : Marcela Michálková                                             Jednání skončeno:20.30 hod 
 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Ott Zdražil  
                                                                                                       Augustin Oppl - starosta                                                           
                                   Ing. Václav Šebek 
 


